关于关于关于关于对照对照对照对照落实落实落实落实全年工作进度全年工作进度全年工作进度全年工作进度做好全年工作总结做好全年工作总结做好全年工作总结做好全年工作总结

的通知的通知的通知的通知

各基层党组织、各分工会：

按太极党发【2012】36 号《关于认真做好 2012 年工作总结的

通知》要求，在 2012 年年末之际，为更好地总结成绩、查找进度差

距，现将对照工作进度做好工作总结相关事宜通知如下：

1、请各单位认真对照 2012年工作计划、2012年党群工作目标

责任书，查找工作进度，按进度推进全年工作。

2、请各单位全面总结工作开展情况，经党组织、工会负责人签

字，盖章后于 2012年 12月 17日上午 12点前报纸质版、电子版至股

份公司党群办。

联系人：肖进、程荣，联系电话：89885201（传真），电子邮箱：

tjgdangban@126.com。

                         二 O一二年十一月二十二日